
Rozpočtové  opatření  č.  11/2019
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                  rozdíl

1111 daň z příjmu fyz.osob ze závislé činnosti 2 300 000 2 600 000 300 000

1211 DPH 4 500 000 5 000 000 500 000

1381 daň z hazardních her 50 000 64 700 14 700

4122 dotace od PK na silnici Podskalí 39 900 406 900 367 000

4222 dotace od PK na ukazatel rychlosti do Slatiny 0 34 803 34 803

2310 2212 vrt HV 6 - penále za nedodržení zhotovení 0 174 246 174 246

3611 2132 bytová výstavba - nájmy 1 957 889 2 220 000 262 111

3639 2119 za věcné břemeno 0 10 648 10 648

5512 3113 hasiči - prodej TATRY 815 CAS 32 25 200 390 200 365 000

6171 2111 místní správa - za služby 2 000 2 222 222

6171 2141 příjmy z úroků na běžných účtech 1 500 1 750 250

celkem 2 028 980

Výdaje  v  Kč

1031 5169 lesy - za služby 450 000 460 000 10 000

2212 6122 ukazatel rychlosti do obce Slatina 0 46 404 46 404

2310 5171 vodovod a vrt HV 6 - opravy 100 000 201 606 101 606

3319 5169 ostatní kultura - služby 30 000 83 403 53 403

3341 5171 rozhlas - opravy 0 7 406 7 406

3419 5139 tělovýchovná činnost - materiál 3 512 15 495 11 983

3511 5155 Zdravotní středisko - uhlí 75 000 93 232 18 232

3639 5132 místní hospodářství - ochranné pomůcky 8 614 9 368 754

3639 5137 místní hospodářství - mobilní telefon, informační 0 10 106 10 106



                                           vitrina

3639 5139 místní hospodářství - materiál 40 000 72 000 32 000

3722 5169 odvoz komunálního odpadu 700 000 850 000 150 000

5512 5137 hasiči - radiostanice Motorola 6 ks, trojnožka 178 254 271 708 93 454

               TRIPOD s navijákem ( vše ke čtyřkolce )

5512 5138 hasiči - propagace k otevření nové hasičárny 0 18 646 18 646

5512 5139 hasiči - materiál 100 000 150 000 50 000

6112 5162 Obecní zastupitelstvo - telef.poplatky+internet 40 000 47 000 7 000

6171 5321 poplatky za projednání přestupků 2 340 3 120 780

celkem 611 774

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 33 862 293,50

úprava rozpočtu 2 028 980,00

rozpočet po úpravě 35 891 273,50

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 33 154 093,20

úprava rozpočtu 611 774,00

rozpočet po úpravě 33 765 867,20

Schváleno starostou městyse Chudenice dne :    30.1.2019

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


